o ‘ Vizsgalat

M30
650.3508.246

IND. ERZ., M30 NEM SULLYESZTETT, 2 VEZETEKES

AC, NO, VEZETEK

e Sn=10, 0-15,0 mm
e 2m kabel
e M12 csatlakozo

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékelési tavolsag
Felszerelés

Gyart6 cikkszama
IP-osztaly

Kilépés

LED

Max. fesziiltség, AC
Max. terhelés

Max. iizemi hémérséklet
Méret

Min. fesziiltség, AC
Min. lizemi hdmérséklet
Sensor type

Test anyaga

Kabel, 2 m
15 mm

Nem sillyesztett
6503508246
P67
AC2NO
Igen

250V

400 mA
70°C

M30

20V

-25°C

Inductive

Nikkelezett sargaréz

(©)BERNSTEIN




81




	M30
	650.3508.246  IND. ÉRZ., M30 NEM SÜLLYESZTETT, 2 VEZETÉKES AC, NO, VEZETÉK
	TERMÉKLEÍRÁS
	MŰSZAKI ADATOK



